מזכירות בית המשפט תעביר עותק החלטה זו לממונה על עבודות שירות לצורך פיקוח על הביצוע

אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 10 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם
בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או כשהוא אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג בו נוהג.
אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר.

ככל שהנאשם הפקיד כספים בגין תיק זה ואין מניעה חוקית אחרת, יקוזז הקנס מסכום ההפקדה והיתרה תוחזר לידיו.
ככל שקיימת יתרה לתשלום היא תשולם עד ליום 1/8/17.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים בפועל.
נוכח הצהרת המשיב כי אין בידיו רשיון נהיגה ו/או פסילות אחרות, הפסילה תחל מהיום ללא צורך בהפקדת מסמך

נוסף.
המזכירות תנפיק אישור הפקדה בהתאם.

מובהר כי פסילה זו מצטברת לפסילה אחרת שטרם חושבה או רוצתה.
אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.
ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ז, 11/06/2017 במעמד הנוכחים.